benosa EkaTtepuHa BnaguMupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

125/07/2023

126/07/2023

130/07/2023

131/07/2023

132/07/2023

133/07/2023

134/07/2023

134/07/2023B

135/07/2023

135/07/2023B

136/07/2023

136/07/2023B

137/07/2023

138/07/2023

139/07/2023

140/07/2023

141/07/2023

142/07/2023

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YroO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

YO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4YMnoO benosa E.B.

4YMno benosa E.B.

YO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

YMoO benosa E.B.

Yro benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

YMoO benosa E.B.

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

03.07.2023

06.07.2023

05.07.2023

10.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

14.07.2023

20.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

CBepeHun

Benosa EkaTepnHa BnagumMmmnposHa

008561

19.07.2013

OOBbEKT OLeHKHU

Xunoe
nomelleHne

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

Xusnoe oo,
3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

xunoe
nomeuieHune

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

xusoe
nomeieHune

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

XUnoe oM,
3eMe ibHbIN
yyacTok

XUNoe oM,
3eMe ibHbIN
yyacTokK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HegBUMXXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBMXXMMOCTH



143/07/2023

144/07/2023

145/07/2023

146/07/2023

147/08/2023

148/07/2023

149/07/2023

150/08/2023

151/07/2023

152/07/2023

153/07/2023

154/07/2023

155/07/2023

156/07/2023

157/08/2023

158/08/2023

159/08/2023

160/08/2023

161/08/2023

163/08/2023

164/08/2023

165/08/2023

166/08/2023

167/08/2023

168/08/2023

4Yno benosa E.B.

YO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

YO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4YMno benosa E.B.

YMoO benosa E.B.

4Yno benosa E.B.

YMoO benosa E.B.

YMoO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

24.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

02.08.2023

26.07.2023

26.07.2023

01.08.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

09.08.2023

01.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

11.08.2023

10.08.2023

HeXwunoe
nomMeuleHne

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHOE
CpeacTBo

Xunoe
nomMeuleHne

3eMe lbHbIN
yyacTok

obopynoBaHue

xunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

obopypnoBaHue

TpaHCnopTHbIe
cpeacTsa

TPAHCNOPTHbIE
cpencTtea

Xxunoe
nomewieHne

Xunoe
nomMeuleHne

3eMe ibHbIN
yyacTok

XUnoe oom,

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

obopynoBaHue

obopynoBaHue

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

xunoe
nomMewieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



169/08/2023

170/08/2023

171/08/2023

172/08/2023

173/09/2023

174/09/2023

175/09/2023

176/09/2023

177/09/2023

178/09/2023

179/09/2023

180/09/2023

181/09/2023

182/09/2023

183/09/2023

184/09/2023

185/09/2023

186/09/2023

187/09/2023

188/09/2023

189/09/2023

190/09/2023

191/09/2023

192/09/2023

193/09/2023

4Yno benosa E.B.

YO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

YMoO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMO benosa E.B.

YMO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4YMno benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4Yno benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YroO benosa E.B.

YMoO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

YMO benosa E.B.

YroO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

4YMNO benosa E.B.

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

19.08.2023

06.09.2023

23.09.2023

28.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

29.09.2023

27.09.2023

26.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

xunoe
nomelieHune

Xnsoe oo,
3eMe ibHbIN
yyacTok

xunoe
nomMeuleHne

TpaHCnopTHOE
CpencTBo

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCcMnopTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TPAHCNOPTHbIE
cpencTtea

mebenb

TPAHCNOPTHbIE
cpencTtea

Xxwunoe
nomewieHne

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTea

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXxunoe
nomMelleHne

Hexunnoe
nomelleHune

Kunoe oo,
3eMe bHbIN
y4acTok

TpaHCMnopTHoe
CcpeacTeo

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeBYXMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
nMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



125/07/2023 YMo benosa E.B. 03.07.2023 xKunoe pblHOYHas OueHKa HeaBUMXXUMOCTU
nometlleHune

TpaHcrnopTHoe OLeHKa ABMXMUMOro
p p pbIHOYHas " A

126/07/2023 Yo benosa E.B. 06.07.2023
CpeacTeo MMyLLecTBa



	Белова Екатерина Владимировна

