

Белова Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белова Екатерина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		008561			
Дата включения в реестр членов РОО		19.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
125/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.07.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
130/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	05.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
131/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
132/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	07.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
133/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
134/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
134/07/2023В	ЧПО Белова Е.В.	13.07.2023	жилое дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	12.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
135/07/2023В	ЧПО Белова Е.В.	13.07.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
136/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
136/07/2023В	ЧПО Белова Е.В.	17.07.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	17.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
138/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	17.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
139/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	14.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
140/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
141/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.07.2023	жилое дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.07.2023	жилое дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

143/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	24.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
144/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
145/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
146/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	21.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
147/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	02.08.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
148/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
150/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.08.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
151/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
152/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
153/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
154/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
155/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
156/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.07.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
157/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	07.08.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
158/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.08.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
159/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	11.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	09.08.2023	жилое дом,	рыночная	Оценка недвижимости
161/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	01.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
163/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	07.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
164/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	07.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
165/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
166/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
167/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	11.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
168/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	10.08.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

169/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
170/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
171/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	16.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
172/08/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.08.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
173/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.09.2023	жилое дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	23.09.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
175/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	28.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
176/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
177/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	31.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
178/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	04.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
179/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	04.09.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
180/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	08.09.2023	мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
181/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	11.09.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
182/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	11.09.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
183/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
184/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	15.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
185/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	18.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
186/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	19.09.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
187/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	20.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
188/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
189/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	27.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
190/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	26.09.2023	жилое дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
191/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	25.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
192/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
193/09/2023	ЧПО Белова Е.В.	29.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

125/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	03.07.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
126/07/2023	ЧПО Белова Е.В.	06.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества